tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 1
PIŁA TAŚMOWA ZIPPER ZI-BAS205
599.00 zł (486.99 zł bez VAT)
SKU: N/A
OPIS PRODUKTU
Cechy
Sprawdzona i bezpieczna konstrukcja maszyny
Wydajny silnik o mocy 250W
Regulacja wysokości prowadnicy taśmy zapewnia bezpieczne użytkowanie oraz możliwość
dostosowania do wielkości obrabianego elementu
Uchylny stół piły do cięć ukośnych wraz z prowadnicą wzdłużną
Max. szerokość cięcia 195 mm
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 2
Dane techniczne
Moc silnika S1: 250W S2(15min)
Napięcie zasilania: 230V / 50Hz
Wymiary stołu: 302 x 304 mm
Wysokość stołu: 268,5 mm
Max. wysokość cięcia 90°: 80 mm
Max. wysokość cięcia 45°: 45 mm
Taśma: 1400 mm
Prędkość taśmy: 950 m/min
Średnica koła pasowego: 205 mm
Szerokość taśmy: 3,5-12 mm
Poziom mocy akustycznej: 93,6 dB (A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 82,6 dB (A)
Waga brutto: 18.30 kg
Waga netto: 16.90 kg
Szerokość opakowania: 300 mm
Długość opakowania: 727 mm
Wysokość opakowania: 390 mm
W dostawie
popychacz
taśma
Wyposażenie opcjonalne
brzeszczot 1400 x 6 x 0,65 mm
brzeszczot 1400 x 10 x 0,65 mm
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 3
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 4
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 5
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 6